
Calcitrant Pila Holding ApS

CVR-nr.: 39022125

Chr. Wærums Gade 8A kl
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2024

Lasse Nørremark Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Calcitrant Pila Holding ApS
Chr. Wærums Gade 8A kl
8000 Aarhus C

e-mailadresse: lassenoerremark@gmail.com

CVR-nr.: 39022125

Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -2.554 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en positiv egenkapital på kr. 79.599

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.554	0
Ordinært resultat før skat		-2.554	0
Årets resultat		-2.554	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.554	0
I alt		-2.554	0

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.500	82.500
Anlægsaktiver i alt		82.500	82.500
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		82.500	82.500

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		82.500	82.500
Overført resultat		-2.901	-348
Egenkapital i alt		79.599	82.152
Gæld til banker		523	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.378	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.901	348
Gældsforpligtelser i alt		2.901	348
PASSIVER I ALT		82.500	82.500

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0